
Městský úřad Sokolov • Rokycanova 1929 • Sokolov 356 01 • Tel.:    
 D datové schránky: 6xmbrxu • 

IČ: 00259586 • DIČ: CZ00259586

Město příjemné pro život

Objednávka • Odbor rozvoje města

Město Sokolov

Číslo účtu:
IČ:
DIČ:

vystavení IČ:
Datum dodání DIČ:
Vyřizuje Josef Pudivítr

Způsob dopravy:

Objednáváme u Vás k Havarijní oprava kanalizace v ul. Hornická

Množství
Havarijní oprava kanalizace v ul. Hornická
cena za práce 71675,00 Kč

Celková cena s 86726,75 Kč

Smluvní podmínky objednávky:

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek.
Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
Záruční doba 2 měsíců od data předání.
Jestliže dodavatel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené lhůtě, je 
objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý
započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel odečíst dodavateli z fakturované částky.
Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů BOZP a za dalších 
podmínek uvedených v objednávce.

zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis 
uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce 
předána předávacím protokolem objednateli.

VODÁRNA SOKOLOVSKO s.r.o.
Jiřího Dimitrova 1619



Digitálně podepsal Ing.
Kateřina Klepáčková
15.12.2021 10:04

Objednávka •

Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli, pokud bude obsahovat 
veškeré náležitosti.
Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet dodavatele, který je zveřejněný v
plátců DPH, na portálu finanční správy.
Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je 
pro tuto činnost náležitě kvalifikován.

Objednané práce jsou určeny pro ekonomickou činnost objednatele a spadají do režimu přenesené 
daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hod platném znění.

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky.

Ing. Kateřina Klepáčková
vedoucí odboru rozvoje města

Příloha: Cenová nabídka dodavatele

Předmětnou objednávku akceptujeme a zavazujeme se k plnění předmětu díla.

Podpis oprávněného zástupce dodavatele

  
 

 



Sokolov
Objednávka • 3 /3

VODÁRNAV SOKOLOVSKO

Sokolov dne 8.12.2021

Cennová nabídka na prošetření dešťové kanalizační sítě v lokalitě nad nemocnicí-
ulice Hornická, její zprovoznění a oprava u čp.667.

zaměstnanci naprošetření
a opravu potrubí celkem 20 hod. 450,-/hod. 9 000,00 Kč bez DPH

Doprava Talento celkem 10 hod. 200,-/hod 2 000,00 Kč bez DPH

Pročištěni a šetřeni
průběhu kanalizace celkem 7,5hod. 2890,-/hod. 21 675,00 Kč bez DPH

materiál (Potrubí,beton) cca do 4000,- 4 000,00 Kč bez DPH

Výkopové práce-
zpétné úpravy (RECYS) 35 000,00 Kč bez DPH

Celkem 71 675,00 Kč bez DPH

V rámci zakázky bude předána fotodokumentace a zákres zjištěné dešťové kanalizace v dané lokalitě.

Vypracoval:


